

Katowice, dn. 25.02.2014 r.

dotyczy postępowania: Obsługa Głównego Instytutu Górniczego w Katowicach w zakresie usług poligraficznych i materiałów promocyjnych.

Informujemy, że do w/w postępowania wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1. Proszę określić dokładny format netto publikacji B5.

Odpowiedź: Format publikacji B5 to 168 x 238 mm.

Pytanie 2. Proszę sprecyzować czy strony z nadrukiem kolorowym są następujące po sobie czy rozrzucone po całej publikacji, informacja bardzo istotna dla potrzeb kalkulacji.

Odpowiedź: Strony kolorowe nie są zblokowane.

Pytanie 3. Czy środki mają być na papierze powlekanym czy niepowlekanym?

Odpowiedź: Środki mają być na papierze niepowlekanym.

Pytanie 4. Czy akceptuje wizytówki na orędzie 350g zafoliowane dwustronne?

Odpowiedź: Wizytówki mają być na papierze 300 g niefoliowanym.

Pytanie 5. Pozycja 18 komunikat, na jakim papierze ma być drukowane? Jaka gramatura? Czy chodzi o A4 składane do DL?

Odpowiedź: Papier A4 o gramaturze 120 g, podwójny big do DL.

Pytanie 6. Wytyczne do referatów, jaki papier?

Odpowiedź: Papier A4 o gramaturze 90 g.

Pytanie 7. Pozycja 21 jaka gramatura kartonu?

Odpowiedź: Papier A4 o gramaturze 120 g, podwójny big do DL.

Pytanie 8. Wydawnictwa z części 2, na jakim dokładnie papierze ma być druk środków?

Odpowiedź: W części B przetargu **środki drukuje Zamawiający**, odbiera je Wykonawca, który drukuje tylko okładki (i ew. obwoluty) i oprawia publikację

Pytanie 9. Czy wszystkie publikacje z części 2 liczyć jako druk środków pełnokolorowy?

Odpowiedź: W części 2 przetargu **środki drukuje Zamawiający**.

Pytanie 10. W odniesieniu do wszystkich publikacji, uszlachetniania okładek mają być folią błysk czy folią matowa?

Odpowiedź: Okładki mają być uszlachetnione folią błyszczącą.

Pytanie 11. Czy pliki produkcyjne zamawiający dostarcza w formie pdf?

Odpowiedź: W części 1 przetargu środki i okładki, dostarczane są w plikach pdf, w części 2 **środki drukuje Zamawiający**, więc w pdf są dostarczane tylko okładki ewentualnie obwoluty.

Pytanie 12. Czy w odniesieniu do którejkolwiek z pozycji części 1 i 2 zamawiający oczekuje druku wydruków próbnych?

Odpowiedź: W części 1 przetargu Zamawiający oczekuje wydruków próbnych środków i okładek, w części 2 przetargu okładek, ewentualnie obwoluty.

Przewodniczący Komisji Stargowej
Głównego Instytutu Gospodstwa
na roboty budowlane, prace konserwacyjne i usługi
Inż. Bogdan Chruźniński